
入札日 案件名 入札方式 落札額（税抜） 落札者 契約年度 備考

2014/6/30 附属図書館入退館システムの更新に係るリース契約 一般競争入札 7,380,000円 東京センチュリーリース株式会社
京都支店長　喜多見悦司

平成26年度

2014/10/30 附属図書館における図書館情報システムに係るリース契約 一般競争入札 31,896,000円
リコーリース株式会社
京滋支店長　今井英二

平成26年度

2014/10/30 楽譜の購入契約 一般競争入札 2,060,000円
株式会社 JEUGIA
代表取締役社長　山田陽一

平成26年度

2015/2/2 附属図書館受付窓口業務等委託 通常型指名競争入札 14,328,554円
日本アスペクトコア株式会社
関西営業部部長　鈴木隆弘

平成27年度

2015/2/16 デスク・チェアー等の購入 一般競争入札 2,190,000円
株式会社上田屋
代表取締役　上坂高章

平成26年度

2015/2/16 （単価契約）電力の供給 公募型指名競争入札 35,440,950円
株式会社エネット
代表取締役社長　池辺裕昭

平成27年度

2015/3/6 京都市立芸術大学構内日常清掃業務委託 通常型指名競争入札 7,333,334円
株式会社サンクリーンビルサービス
代表取締役　石橋誠

平成27年度

平成２６年度京都市立芸術大学入札結果一覧


	Sheet1

